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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE BIAŁYSTOK AUDYT ŚRODOWIKSOWY

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy usługi ekologiczne dla firm z zakresu zarządzania ochroną
środowiska w firmie. Kompleksowe usługi środowiskowe świadczone na rzecz firm obejmują doradztwo ekologiczne, audyty ekologiczne,
szkolenia ekologiczne oraz opracowywanie raportów środowiskowych. Usługi ekologiczne świadczone na rzecz firm zostały opracowane z
uwzględnieniem aktualnych przepisów o ochronie środowiska oraz najlepszych praktyk dotyczących zarządzania ochroną środowiska w
firmie.
Podejmując współpracę z firmą EkoExpert zyskują Państwo pewność należytego i zgodnego z prawem wypełniania obowiązków
środowiskowych. Firma EkoExpert będzie Państwa reprezentować w trakcie kontroli środowiskowej oraz zadba o terminowe składanie
sprawozdań środowiskowych oraz prawidłowe naliczenie i wniesienie opłat za korzystanie ze środowiska.
Usługi środowiskowe dla firm EkoExpert realizuje w formie stałej obsługi ekologicznej lub usług świadczonych jedynie w określonym
obszarze związanym z działalnością firmy. Oferta obsługi ekologicznej obejmuje wszelkie aspekty funkcjonowania przedsiębiorstwa i
gwarantuje prawidłowe wypełnianie powierzonych zadań z zakresu ochrony środowiska. Firma EkoExpert jest liderem rynku w
dziedzinie ochrony środowiska i dokumentów środowiskowych. Opracowywane przez naszą firmę dokumenty środowiskowe znacząco
ułatwiają firmom , zgodne z prawem o ochronie środowiska funkcjonowanie. Doradcy środowiskowi z EkoExpert z chęcią zapoznają
Państwa z zakresem realizowanych przez firmę EkoExpert usług pod numerem 85 744 44 60. Kompleksowa oferta usług środowiskowych
dostępna jest na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl
Doradcy środowiskowi po zapoznaniu się z rodzajem prowadzonej działalności oraz formą prawną przedsiębiorstwa będą w stanie
określić potrzeby środowiskowe firmy oraz przygotować dla Państwa ofertę dotyczącą możliwości współpracy z naszą firmą.


